Levit. 13. 11 Non recledes, quia perspicue immunditiae est... 15. 30 Rogabitque... et pro fluxu — ejus... Ephes. 4. 19 In operationem — omnis... 2 Petr. 2. 10 In concupiscentia — ambulanti... Rom. 6. 19 Sicut enim exhiis membra vestra servitis immunditiae... Levit. 7. 21 Et que tetigerit immunditiam hominis... 15. 31 Doeberit ergo filios Israël ut caveant — 2 Par. 29. 25 Avertite omnem — de sanctuario... 16 Extulerunt omnem — 1 Esdr. 9. 11 Juxta — populum — Isai. 30. 22 Disperges ea sicut — menstruatae Ezech. 7. 20 Propet hoc dedit eis illud in — 22. 10 — menstruata humiliaverunt in te... 15 Defecore faciam — tuam a te... 36. 17 Juxta — menstruata facta est via eorum... 39. 24 Juxta — aurum et scelus feci eis — Mich. 2. 10 Propter — ejus corrumpetur putredine pessima... Rom. 1. 24 Desideria cordis eorum in — Coloss. 3. 5 Fornicationem, — libidinem... 1 Thess. 4. 7 Non enim vocati vos Deus in — Jacob. 1. 21 Propter quod abjicientes omnem — Levit. 5. 3 Si tetigerit quidquam de immunditia ho... Deut. 25. 14 Nec separavi ea in qualibet — 2 Reg. 11. 4 Sanctificata est ab — sua... 1 Mac. 13. 48 Et ejecta ab ea omni — Math. 23. 25 Intus autem pleni estis rapina et — 2 Cor. 12. 21 Non egrosunt penitentiam super — 1 Thess. 3. 2 Exhortatio e. nostra... neque de... Apoc. 17. 4 Plenum abominatione, et — fornicationis... Ezech. 14. 4 Respondebo et in multitudine immundi... Haurum... 4 Reg. 21. 21 Servitv. immunditias, quibus servierat... 4 Reg. 17. 12 Coheserunt immunditias, de quibus præcepit... 23. 24 Et —, et abominaciones ligaturas vestras levatis ad — vestras... Ezech. 14. 3 Posuerunt — suas in cordibus suis... 33. 25 Oculis vestris levatis ad — vestras... 4 Reg. 16. 16 Et expiet sanctuarium ab immunditia... Levit. 19. 19 Sanctificet illud ab — filiorum Israël... 4 Reg. 21. 11 Peccare fecit etiam Judam in — suis... Sop. 2. 16 Et abstulit se a viis n. tanquam ab — Ezech. 23. 7 In — corum polluta est... IMMUNDUS — A — UM. Levit. 11. 5 Chirogyrius qui ruminat... immundus est... 24 Et erit — erit usque ad occasum solis... 25 Et — erit usque ad occasum solis... 28 Et — erit usque ad vespertum... 31 — erit usque ad vespertum... 34 Si fusa fuerit super eum aqua, — erit... 39 — erit usque ad vespertum... 40 Et — erit usque ad vespertum... 13. 38 Quia aperte — est... 46 Omni tempore, quo leprosus est et —... 14. 46 — erit usque ad vespertum... 15. 2 Qui patitur fluxum seminis, — erit... 5 Loti aqua, — erit usque ad vespertum... Si quis ho. tetigerit lectum ej. 6 Si sederit ubi ille sederat... 7 Qui tetigerit carnem ejus... 8 Si salivam hujusmodi homo... jecerit super eum qui munda... coltus est... 10 Qui portaverit horum aliquid... 11 Omnis, sunt tetigerit... 16 Vir de quo egreditur semen coltus... 22 Qui tetigerit lectum ejus... 23 Omne vas super quo illa sederit, quisvis attingerit... 27 Quicumque tetigerit eam, — erit... 15. 20 Omnis qui tetigerit eam, — erit septem diebus... Num. 4. 7 Si cooperit eum ea... — erit septem diebus... 22. 6 — erit usque ad vespertum... 9. 10 Homo qui fuerit — super animam... 19. 8 Et — erit usque ad vespertum... 10 — erit usque ad vespertum... 11 Qui tetigerit cadaver hominis, et propter hoc septem diebus fuerit — 13 — erit, et manebit spurcitia ejus... 16 — erit septem diebus... 19 Et — erit usque ad vespertum... 21 — erit usque ad vespertum... Deut. 12. 22 Mundus et — in commune vescatur... Concord. Bibl. Sac.

Lavabit vestimenta sua, et ipse lotus aqua — erit usque ad vespertum

Deut. 15. 22 Tam mundus quam immundus similiter vescatur eis... 3 Par. 23. 10 Non ingredieretur eam — in omni re... Ezech. 29. 21 Reprimisorem fugit peccator et... Isai. 52. 1 Pertranseat per te innumerosus... 64. 6 Et facti sumus tibi, quia — es... 65. 5 Non appropinquas mihi, quia — es... 12. 43 Cum a. — spiritus exierit ab homine... Math. 5. 28 Et discerpens cum spiritu — Luc. 11. 23 Et discerpens cum spiritu — Luc. 11. 24 Cum — spiritus exierit de homine... Ephes. 5. 5 Quod omnis fornicator, — et... Levit. 12. 2 Immunda erit septem diebus... 5 — erit duabus suis hebdomadibus... 13. 15 Caro... si lepra aspergitur, — est... 14. 4 Lepra est perseverans, et — domus... 15. 17 Lavabit... et — erit usque ad vespertum... 18 Et — erit usque ad vespertum... 25 Quamdiu subjacet huic passioni, — erit... Num. 19. 22 — erit usque ad vespertum... Deut. 14. 8 Sus quoque, quoniam dividit ungulam, et non ruminat, — erit... 1 Esdr. 9. 11 Dicant: Terra... terra — est... Ezech. 4. 14 Non est ingressa in os m. omni. caro —... 22. 24 Fili hominis, die ei: Tu es terra — Levit. 11. 20 Omne animal, quod... non ruminat, immundum erit... 27 Quod ambulat super manus... — erit... 34 Quod bibitur de universo vase, — erit... 35 Et quicquid de mortuicinis hujusmodi ceciderit super illud, — erit... 14. 57 Ut possit scribi quo tempore mundum quid, vel — sit... 15. 4 Stratum in quo dormierit, — erit... 9 Sacra, super quo sederit, — erit... 27. 11 Animal... adducetur ante sacerdotem... 27 Quod si — est animal, redimitur... 18. 15 Omne animal, quod... non habuerit operculum, nec... 19. 15 Vas, quod non habuerit operculum, nec ligaturam desuper, — erit... Deut. 12. 15 Sive — fuerit, hoc est, maculatum... 14. 19 Reptat et penulas habet, vel — est, iudicetur... 21. 5 Quidquid mundum, vel — est, redimitur... Osee. 8. 8 Factus est in nationibus, quasi vas —... Act. 11. 8 Quamquam introivit in os meum... Marc. 5. 8 Est, spiritus immunde, ab homine... Apoc. 18. 2 Et custodia omni. spiritus immundi, et custodia omni. volucris immunde... Levit. 11. 47 Ut differentias noviteris mundi et immundi... Eccles. 9. 2 Æque eveniant... mudo et immundo... Marc. 9. 24 Communicatis est spiritui... Luc. 8. 23 Præcepit e. spiritui... ut exiret... Levit. 14. 40 Jubebit... et projei eos extra civitatem... in locum immundum... 41 Et spargi pulverem... in locum —... 45 Extra oppidum in locum —... Num. 19. 19 Hoc modo mundus lastrabit... Zach. 13. 2 Et spiritum — autem de terra... 1 Mac. 4. 43 Et tulerunt lapides contaminationis in locum... Marc. 3. 30 Doebrant: Spiritum — habet... 7. 25 Quis filia habebat spiritum —... Luc. 9. 43 Et increpavit Jesus spiritum —... Act. 10. 28 Sed mihi ostendit Deus, neminem communi et — dicere hominem... Josue. 22. 19 Quod si putatis immundum esse terram... Levit. 5. 2 Anima, qua tetigerit aliquid immundum... 7. 19 Caro, quæ aliquid tetigerit... 13. 55 — judicabit, et igne comburet... 22. 4 Qui tetigerit... super mortuo... 5 Qui tangit reptile, et quodlibet —... Num. 19. 22 Quidquid tetigerit immundus, — faciet... Judic. 13. 4 Nec — quidquam comedas... Ezech. 44. 23 Inter mundum et — ostendunt eis... Luc. 4. 33 Erat homo habens demonium —... Act. 10. 14 Absit, Domine, quia nunquam manducavi eam commune et —... 2 Cor. 6. 17 Dixit Dominus, et — ne tetigeritis... Marc. 5. 2 Statur omnino... homo in spiritu —... Levit. 20. 25 Separata... et avem mundam ab immunda... Levit. 20. 25 Separata ergo et vos jumentum mundum et... Judic. 13. 7 Et ne aliquo vescaris... 14 Siceram non bibit, nullo vescatur —... Job. 14. 4 Quis potest facere mundum de — concaptum semine?... Eccli. 34. 4 Ab — quid mandabitur?... 131

Levit. 11. 35 Chyropodes... et immundi erunt
43 Nec tangatis quidquam cor., ne — sitis
Num. 9. 6 Quidam — super anima hominis
— sumus super anima hominis
Marc. 3. 11 Et spiritus — cum illum videbant...
5. 13 Spiritus — introierunt in porcos
1 Cor. 7. 14 Alioquin filii vestri — essent
Eccli. 40. 15 Radices immunda super cacumen petre
sonant
Jerem. 19. 13 Et erunt domus Jerusalem, et domus re-
gum Juda, sicut locus Topheth, —
Levit. 11. 8 Nec cadavera contingetis, quia immunda
28 Quia omnia haec — sunt vobis
11. 30 Ne — fiant omnia, quae in domo sunt
19. 23 Poma, quae germinant, — erunt vobis
Deut. 14. 3 Ne comedatis, quae — sunt
7 Quia... non dividunt ungulam, — erunt
10 Ne comedatis, quia — sunt
Matth. 10. 1 Et... dedit illis potestatem spirituum im-
mundorum
Marc. 6. 7 Dabat illis potestatem spirituum —
Marc. 1. 27 Spiritibus immundis imperat
Luc. 4. 36 Imperat — spiritibus, et exeurat
Levit. 13. 15 Et inter immundus reputabitur
Act. 8. 7 Qui habebant spiritus — clamantes...
Apoc. 16. 13 Spiritus tres — in modum ranarum
Deut. 14. 12 Immundas (aves) ne comedatis
Levit. 11. 4 Et inter immunda reputabitur
1 Mac. 1. 66 Ut non manducarent —
1 Mac. 1. 65 Et elegent magis mori, quam cibis
contaminari immundis
Luc. 6. 18 Et qui vexabantur a spiritibus —
Act. 5. 16 Afferentes agros, et vexatos a spiriti-
bus —
Gen. 7. 2 De animalibus vero immundis duo et duo
8 De animalibus quoque mundis et —
1 Mac. 1. 51 In omnibus — et abominatibus
IMMUNIS — E.
Eccli. 7. 8 Nec enim in uno eris immunis
11. 10 Dives factus, non eris — a delicto
16. 11 Si unus fuisset cervicatus, mirum, si fuis-
set —
23. 10 Quoniam non eris — ab eis
Judith. 12. 11 Agendo ut immunis ab eo transeat
1 Mac. 11. 28 Postillavit... ut immunem faceret Judaeam
Jerem. 25. 29 Et vos quasi innocentes et immunes eritis!
IMMUNITAS — TIS.
1 Mac. 10. 34 Sint omnes immunitatis et remissionis
IMMUNITUS — A — UM.
Gen. 42. 12 Immunita terrae hujus considerare venistis
IMMUTABILIS — E.
Job. 15. 15 Ecce inter sanctos ejus nemo immutabilis
IMMUTATIO — NIS.
Job. 14. 14 Expecto donec veniat immutatio mea
Sap. 14. 26 Animarum inquinatio, nativitatis —
Eccli. 26. 18 Non est — erudite animae
IMMUTO — ARE.
Job. 12. 24 Qui immutat cor principum... et decipit eos
Eccli. 13. 31 Cor hominis — faciem illius
23. 24 Nequitia mulieris — faciem ejus
40. 5 Somnus noctis — scientiam ejus
Gen. 31. 41 Immutasti quoque mercedem meam
1 Reg. 10. 9 Immutavit et Deus cor alud
21. 13 Et — os suum coram eis
Psal. 33. In *Tu.* Davidi, cum — vultum suum coram
Achimelech
Eccli. 33. 9 — tempora, et dies festos ipsorum
11 Et — vias eorum
Daniel. 3. 96 Et verbum regis immutaverunt
Rom. 1. 26 Feminine... — naturalem usum
Job. 14. 20 Immutabis faciem ejus
Eccli. 33. 21 Non immutabit te omnis caro
37. 21 Verbum nequam — cor
Isai. 9. 10 Sed cedros immutabimus
Eccli. 6. 6 Innova signa, et immuta mirabilia
1 Mac. 1. 51 Et immutarent omnes justificationes Dei
Num. 22. 18 Non poterit immutare verbum Domini
Sap. 19. 17 Sicut in organo qualitatis sonus im-
mutatur
Jerem. 48. 11 Et odore ejus non est immutatus
Daniel. 3. 19 Aspectus faciei illius —

Daniel. 5. 9 Et vultus illius immutatus est
Psal. 108. 24 Et caro mea immutata est propter oleum
Daniel. 10. 8 Sed et species mea — in me
1 Mac. 1. 27 Et speciositas mulierum —
Eccl. 14. 5 Immutatque est cor Pharaonis
Sap. 2. 15 Et immutata sunt viae ejus
Esther. 9. 27 Et quae deinceps immutata sunt
Eccli. 18. 26 A mane usque ad vesperam immutabitur
tempus
1 Cor. 15. 51 Resurgemus, sed non omnes immutabimur
52 Resurgent incorrupti; et nos —
Psal. 59. In *Tu.* Pro his, qui immutabuntur
Levit. 13. 26 Quod si pilorum color non fuerit im-
mutatus
Daniel. 5. 10 Neque facies tua immutetur
Daniel. 6. 8 Ut non — quod statutum est a Medis
Levit. 13. 36 Utrum capillus in flavum colorem sit
immutatus
Daniel. 3. 94 Et sarabala eorum non fuissent immutata
Daniel. 6. 15 Ut o. decretum... non liceat immutari
2 Mac. 3. 16 Facies enim, et color immutatus, decla-
rabat
Levit. 14. 56 Et in varias species, coloribus immutatis
IMO.
1 Reg. 15. 20 Imo audivi vosem Domini, et ambulavi in via
2 Mac. 2. 27 — vero negotium plenum vigiliarum
Rom. 3. 29 Nonne et gentium? — et gentium
8. 34 Jesus Christus, qui mortuus est, — qui
et resurrexit
Galat. 4. 9 Nunc autem cum cognoveris Deum, —
cogniti sitis a Deo
IMPARATUS — A — UM.
2 Cor. 9. 4 Et invenerint vos imparatos, erubescamus
IMPARTIO. Vide IMPERTIO.
IMPATIENS — TIS.
Prov. 7. 11 Quietis impatientis
14. 17 — operabitur stultitiam
29 Qui autem — exaltat stultitiam suam
19. 19 Qui — est, sustinebit damnum
26. 17 Sicut qui apprehendit auribus canem
sic qui transit —
IMPATIENTIA — A — E.
Judith. 8. 24 Et impatientiam suam et improprium...
proterant
2 Par. 14. 7 Et nullum in extruendo impedimentum fuit
Sap. 19. 7 Et in mari rubro via sine impedimento
1 Cor. 1. 7. 35 Sine — Dominum obsecrandi
IMPEDIO — ERE.
2 Reg. 18. 22 Quid impedit si etiam ego curram post
Chusi?
Psal. 77. 31 Et electos Israel impedit
Galat. 5. 7 Quis vos — veritati non obedire?
1 Thess. 2. 18 Voluimus venire ad vos... sed — nos
Satanas
Eccli. 32. 5 Et non impeditis musicam
Hebr. 12. 15 Ne qua radix amaritudinis sursum ger-
minans impediat
1 Esdr. 4. 4 Ut populus terrae impediret manus pop.
Rom. 15. 22 Impediebat plurimum venire ad vos
Eccli. 46. 3 An non in iracundia ejus impeditus est sol?
1 Mac. 9. 55 Et impedita sunt opera illius, et occu-
sum est os ejus
Eccli. 18. 22 Non impediatis orare semper
1 Esdr. 6. 8 Dentur viris illis, ne impediatur opus
1 Petr. 3. 7 Ut non impediatur orationes vestrae
Sap. 17. 19 Et non impeditis operibus continebatur
IMPEDITOR — IS.
Eccl. 4. 10 Ex quo locutus es... impeditoris et tar-
ditatis lingue sum
2 Par. 22. 3 Mater e. ejus impulit eum ut impie ageret
Num. 35. 20 Si per odium quis hominem impulit
2 Reg. 13. 14 Ne forte veniat occupet nos, et impellat
super nos ruina
Isai. 25. 4 Spiritus enim robustorum quasi turbo
impellens parietem
Jerem. 23. 12 Impellentur enim, et currant in ea
Psal. 117. 13 Impulsus eversus sum ut caderem

IMPENDEO — ERE.
Esther. 13. 18 Eo quod eis certa mors impenderet
IMPENDIUM — II.
1 Par. 22. 14 Lapides preparavi ad universa impendia
Eccli. 21. 9 Qui edificat domum s. impendit altitudis
IMPENDEO — ERE.
4 Reg. 12. 11 Qui impendebat eam in fabris lignorum
2 Cor. 12. 15 Ego autem libentissime impendam
Act. 21. 24 Et impende in illis ut radant capita
Judith. 11. 12 Hae cogitaverunt impendere
Daniel. 14. 2 Impendebatur in eo per dies singulos
similia arthabae duodecim
IMPENSA — A — E.
Eccli. 22. 21 Cements sine impensa positum... non per-
manebant
Eccl. 21. 19 Ut operas ejus et impensas in medicos
resistat
1 Par. 22. 5 Ante mortem suam omnes preparavit —
14 Preparavi — domus Domini
29. 2 Preparavi — domus Dei mei
19 Et scilicet pedem, ejus — paravi
2 Par. 8. 16 Omni... preparatas habuit Salomon
1 Esdr. 2. 69 Secundum vires suas dederunt — operis
Daniel. 14. 7 Quis est qui comedit — has...
IMPERATOR — IS.
Esther. 3. 2 Sic enim praeeperat eis imperator
IMPERATORIUM — II.
Daniel. 6. 7 Ut decretum imperatorum exeat, et edi-
ctum
IMPERFECTUM — I.
Psal. 138. 15 Imperfectum meum viderunt oculi tui
IMPERTIA — A — E.
Levit. 4. 13 Et per impietatem fecerit quod contra
mandatum Domini est
Prov. 15. 14 Et os stultorum pascitur impietia
IMPERTITUS — A — UM.
2 Cor. 11. 6 Nam etsi impertitus sermone, sed non
scientia
1 Esdr. 7. 25 Sed et impertito docete libere
Job. 38. 2 Involvens sententias sermonibus impietis
IMPERIUM — II.
1 Par. 29. 12 In manu tua magnitudo, et imperium o.
1 Esdr. 8. 22 — ejus, et fortitudo ejus, et furor
Esther. 1. 20 Provinciarum tuarum divulgetur —
2. 8 Cumque percubisset regis
10. 2 Oculis fortitudo, et — et dignitas
9. 7 Multiplicabitur ejus —
45. 25 In Domi., dicit, meae sunt justitiae et —
1 Tim. 6. 16 Cui honor, et — sempiternum
1 Petr. 4. 11 Cui est gloria, et — in saecula
5. 11 Ipsi gloria et — in saecula saeculorum
25 Sibi Deo... et potestas
Jude. 1. 6 Ipsi gloria, et — in saecula saeculorum
Apoc. 36. 43 Hi duces Edom habitantes in terra im-
perii
Deut. 26. 18 Nec sum oblitus — tui
1 Reg. 1. 9 Tertio igitur anno — sui
Eccli. 24. 21 Pollum..., superbia — vestri
30. 6 Et destructur superbia — ejus
Luc. 3. 1 Anno autem quindocesimo — Tiberii...
Deut. 1. 43 Adversantes imperio Domini
17. 12 Nolens obedire sacerdotis —
26. 17 Et obediatis ejus —
Judith. 1. 1 Subjugaverat multas gentes — suo
2. 3 Ut omnem terram suo subjugaret —
Esther. 8. 13 Qui regis Assuero subiacebant —
13. 1 Dabus, qui ejus — subjecti sunt, sa-
luta
7 Reddant — nostro pacem
Gen. 41. 14 Ad regem imperiumeductum de carcere
Joseph totoderunt
40 Ad tui oris — cunctus populus obediit
45. 21 Dedit Joseph plaustra, secundum Pha-
raonis —
Eccl. 18. 23 Si hoc feceris, implebis — Dei
Levit. 20. 4 Quasi parvipendens — meum
Num. 4. 45 Reverserunt Moyses et Aaron juxta — D.
9. 18 Ad — Domini professcebantur

Num. 9. 20 Ad imperium Domini erigebant tentoria
et ad — illius deponebant
23 Erantque in excubiis Domi. juxta — ejus
10. 13 Moverunt, castra primi juxta — Domi.
Deut. 9. 23 Contempnistis — Dominum Dei vestri
21. 18 Qui non audiat patris aut matris —
17. 4 Dedit, eis juxta — Domini possessionem
21. 3 De possessionibus suis juxta — Domini
22. 3 Custodientes — Domini Dei vestri
9 Quam obtulerunt juxta — Domini
1 Reg. 2. 10 Et dabit — regi suo
22. 14 Et percens ad — tuum
1 Par. 16. 28 Afferte Domino gloriam et —
18. 3 Perrexit ut dilataret — suum
21. 6 Eo quod Iobis iavitus excoqueretur regis —
21. 21 Miserunt lapides juxta regis —
25. 3 Canque roboratum sibi videret —
29. 15 Juxta mandatum regis et — Domini
35. 10 Levitae quoque in turris, juxta regis —
Tobie. 2. 8 Et vix effugit mortis —
Judith. 2. 5 Contra eos praecipue, qui contempserunt
— meum
Esther. 1. 12 Et ad regis —... venire contempsit
15 Quae Assueri regis... facere noluissest
3. 15 Festinabant cursores... regis — explere
Psal. 85. 15 Da — tuum puero tuo
Sap. 18. 11 Gladus acutus insimulatum —... portans
Eccli. 46. 16 Samuel propheta Domini, renovavit —
47. 23 Ut faceres — bipartitum, et ex Phiraun
imperare — durum
Daniel. 2. 37 Et —, et gloriam dedit tibi
11. 19 Convertet faciem suam ad — terrae
1 Cor. 7. 8 Dico secundum indulgentiam, non se-
cundum —
1 Tim. 1. 1 Secundum — Dei Salvatoris nostri
2. 14 Qui habebat mortis —, id est, diabolum
Hebr. 41. 4 Absque tuo imperio non movebit quis-
quam manum aut pedem
49. 3 Prior in donis, major in —
3 Reg. 12. 4 Imminue paululum de — patris tui du-
rissimum
2 Par. 13. 21 Abia, confortato — suo, accepit uxores
Eccli. 15. 16 Matrem Assa regis ex augusto deposuit —
28. 5 Magnanque predam cepit de ejus —
30. 6 Et regis —, et principum ejus
31. 13 Ex — Ezechiae regis et Azariae pontificis
domus Dei
Sap. 14. 16 Tyrannorum — colebantur fignenta
Eccli. 43. 14 — suo acceleravit nivem
Daniel. 6. 26 Ut in universo — et regno m. tremiscant
Tit. 2. 15 Et exhortare, et argue cum omni —
Deut. 30. 2 Et obedieris ejus imperiis
Esther. 1. 18 Parvipendit imperia maritimum
IMPERO — ARE.
2 Mac. 15. 5 Qui impero sumi arma
1 Reg. 12. 14 Eritis et vos, et rex qui imperat vobis,
— sequentes Dominum
Prov. 22. 7 Dives pauperibus — servientis
Eccli. 5. 8 Insuper universae terrae rex — servientis
Marc. 1. 27 Etiam spiritibus immundis —
Luc. 4. 36 In... et virtute — immundis spiritibus
8. 25 Quis... quis et ventis et mari —?
Prov. 8. 16 Per me principes imperant
Eccli. 34. 4 Sed cum austeritate imperabatis eis
3 Reg. 9. 23 Et statutus operibus imperabat
Luc. 14. 22 Domine, factum est ut imperasset
Eccl. 35. 10 Veniat, et faciat quod Dominus imperavit
Judith. 3. 19 Et illa — silentium
11. 14 Et — eis ut dicebant regis Ammon
1 Par. 21. 15 Et — angelo, qui percutiebat Sufficit...
2 Par. 11. 12 Et — super Judam et Benjamin
Esther. 8. 11 Quibus — rex, ut conveniret
Eccli. 47. 15 Salomon — in diebus patris
Daniel. 9. 1 Qui — super regnum Chaldaeorum
2 Mac. 15. 3 Qui — agi diem sabbatorum
Matth. 8. 26 Tunc surgens, — ventis et mari...
Luc. 4. 39 Et stans super illam, — fobri
Gen. 36. 30 Qui imperaverunt in terra Scir
1 Par. 1. 43 Isti sunt reges, qui — in terra Edom
Num. 30. 1 Narravitque Moyses... quas ei Dominus
imperarat
Jose. 4. 8 Portantes... duodecim lapides, ut D. ei —
Eccl. 10. 17 Sicut Dominus imperaverat
27 Offenses... et sacrificia, ut Dominus —
Levit. 8. 7 Fecit Moyses ut Dominus —
Num. 13. 4 Fecit Moyses quod Dominus —
26. 4 A viginti annis et supra, sicut Dom. —

Ruth. 3. 6 Effecti omnia quae sibi imperaverit socrus
2 Mac. 6. 21 Ut simularetur manducasse, sicut rex —
Luc. 17. 9 Quia fecit que ei —
1 Reg. 12. 12 Nequaquam, sed rex imperabit nobis
2 Mac. 23. 3 Quodcumque imperaverit loquar tibi
Judic. 9. 8 Dixeronq; olive: Impera nobis
 14 Ligna ad vitum: Veni et — nobis
2 Par. 10. 4 Tu leviora — patre tuo
Josue. 1. 10 Imperate populo, ac dicitis
2 Reg. 3. 21 Ineam tecum foedus, et imperes omnibus
Judic. 9. 8 Sed dixit: Imperet tibi Dominus
Judic. 15. 11 Nescis quod Philistinim imperent nobis?
Ezech. 29. 15 Et imminuam eos ne — gentibus
Esther. 3. 2 Cum plurimis gentibus imperarem
Gen. 45. 17 Dixit, ad Joseph ut imperaret fratribus
Num. 23. 26 Nonne dixi tibi, quod quicquid mihi
 Dous —, hoc facerem?
2 Par. 36. 20 Donec — rex Persarum
Luc. 8. 31 Rogabant illum ne — illis ut in abyssum irent
Eccli. 47. 23 Ex Ebraim imperare imperium durum
2 Mac. 9. 8 Sibi videbatur etiam luctibus maris —
Philen. 8 Placium habens in Christo Jesu imperandi tibi
3 Reg. 2. 11 Imperans in Hebron super domum Juda
Ezech. 37. 22 Et rex unus erit omnibus —
2 Cor. 8. 8 Non quasi — dico
Judic. 14. 16 Imperante a duce, statim inde moverunt
Sap. 13. 2 Sunt inimici populi tui, et imperantes illi
Eccli. 44. 4 Et — in presenti populo, et virtute
Ezech. 34. 27 Et erueri eos de manu imperantium sibi
1 Reg. 8. 11 Qui impera urus est vobis
Ezod. 5. 16 Et lateres amittere imperantur
Baruc. 6. 61 Nubes... perficitur quod imperatum est eis
Gen. 43. 17 Fecit ille quod sibi fuerat imperatum
Levit. 10. 5 Ejeceant foras, ut sibi —
Num. 31. 41 Sicut fuerat eis —
 36. 10 Feceruntque filie Salphaad, ut —
Josue. 5. 18 Fecitque Josue, ut sibi —
 10. 23 Feceruntque ministri, ut sibi —
Judic. 21. 23 Feceruntque filii Benjamin, ut sibi —
Eccli. 34. 34 Loquebatur... omnia, quae sibi fuerant imperata
Levit. 21. 24 Locutus est ergo Moyses... quae fuerant sibi —
Baruc. 6. 6 Quibus cum imperatum fuerit a Deo
IMPERTIO — IRE, et IMPERTIOR — IRI.
Baruc. 6. 27 Neque medicanti aliquid impertiant
Tobias. 1. 3 Ita ut omnia... fratribus... impertierit
1 Petr. 3. 7 Vasculo muliebri impartientes honorem
Rom. 1. 11 Ut aliquid impertiar vobis gratiae spiritalis
Tobias. 4. 9 Etiam exiguum libenter impertiri stude
IMPETIGO — INIS.
Levit. 21. 20 Si impetigim in corpore, vel hermosus
 22 Si papulas, aut scabiem, aut —
IMPETRO — ARE.
2 Reg. 19. 38 Et omne, quod petieris a me, impetrabis
Esther. 5. 6 Si dimidiam partem regni mei petieris, —
 7 Si dimidiam partem regni mei petieris, —
Num. 15. 28 Impetrabit, et veniam, et dimittetur illi
IMPETUS — US.
Job. 38. 34 Et impetus aquarum operiet tei
Psal. 45. 4 Fluminis — laetificat civitatem Dei
Isai. 5. 28 Et rores ejus quasi — impetastis
 28. 2 Fortis Dominus, sicut — grandinis; turbo confringens, sicut — aquarum
Ezech. 1. 12 Ubi erat — spiritus, illic gradiabantur
 10. 22 Et — singulorum ante faciem suam
2 Mac. 15. 17 De quibus extolli possent —
Act. 14. 5 Cum autem factus esset — gentilium...
Jacob. 3. 4 Ubi — dirigentis voluerit
Nabum. 3. 2 Et vox impetus rotae, et equi frenantis
Levit. 25. 19 Nullius impetum formidantes
Num. 22. 3 — ejus ferre non possent
1 Reg. 30. 1 Amalecites — fecerunt ex parte australi
2 Par. 32. 2 Et totum belli — verti contra Jerusalem
Judith. 14. 2 Sed quasi — facientes
Prov. 27. 4 Et — concitatis ferre quis poterit
Sap. 18. 23 Interstitit, et amputavit —
Eccli. 22. 22 Contra — timoris non resistit
 46. 7 — fecit contra gentem hostilem

1 Mac. 4. 8 Et impietas eorum ne formidatis
 30 Qui contrivisti — potentis in manu
 6. 33 Conclavit exercitum in — contra viam
2 Mac. 10. 16 fecerunt in munitiones Idumeorum
Act. 17. 56 — fecerunt unanimiter in eum
 19. 29 — fecerunt uno animo in theatrum
Hebr. 11. 34 Extinxeant — ignis
Deut. 28. 49 In similitudinem aquilae volantis cum impetu
Josue. 10. 42 Reges, et regiones eorum, uno — cepit
Judic. 5. 22 Ungulae equorum ceciderunt, fugientes —
1 Reg. 25. 29 Anima rotabitur, quasi in — et circulo fundas
2 Reg. 11. 23 Nos autem facti — persecuti eos sumus
 23. 8 Qui octingentes interfecit — uno
3 Reg. 22. 33 Et — facti pugnant contra eum
Judith. 14. 2 Accipiat unusquisque arma sua, et exite cum —
Job. 22. 11 — aquas inundantium non oppressum iri
Cant. 4. 15 Putens aquarum videntium, quae fluunt — de Libano
Eccli. 45. 23 Et consumpti sunt in — iracundiae
Isai. 27. 6 Qui ingressum — ad Jacob
Jerem. 8. 6 Quasi equus — vadens ad praesulum
Daniel. 8. 6 Et occurrit ad eum in — fortitudinis
2 Mac. 1. 7 Scripsimus vobis in tribulatione, et —
 3. 23 Inque cum — Heliodoro priores calces elisit
 9. 7 Contigit illum — eentem de curru cadere
 11. 11 Leonum a. more, — irruentes in hostes
 15. 1 Cogitavit cum omni — die sabbati committere bellum
Matth. 8. 32 Ecce — abiit totus grex per praeceps in mare
Marci. 5. 13 Et magno — grex praecipitatus est in mare
Luc. 8. 33 — abiit grex per praeceps in stagnum
Apoc. 18. 21 Hoc — mittetur Babylon civitas illa
IMPIE.
Deut. 9. 5 Sed quia illa egerunt imple, introeunte te
2 Reg. 22. 22 Et non egi, s. Deo
3 Reg. 8. 47 Peccavimus, inique egimus, — gessimus
2 Par. 22. 3 Mater e. ejus impulit eum, ut — ageret
2 Esdr. 9. 33 Quia veritatem fecisti, nos a. — egimus
Psal. 17. 21 Nec — gessi a Deo meo
Prov. 12. 2 Qui a. confidit in cogitationibus s. — agit
 16. 12 Abominabiles regi qui agunt —
Isai. 58. 4 Ecce... jejunatis et percussitis pugno —
Eccli. 51. 21 Nemini mandavit — agere
Baruc. 2. 12 Peccavimus, — egimus, inique gessimus
Daniel. 9. 5 Iniquitatem fecimus, — egimus, et recessimus
 12. 10 Et — agent impii, neque intelligent omnes impii
Amos. 4. 4 Venite ad Bethel, et — agite
2 Mac. 4. 17 — agere impune non cedit
2 Petr. 2. 6 Exemplum eorum qui — acturi sunt
Jude. 15 Impietatis eorum, quibus — egerunt
IMPIETAS — TIS.
1 Reg. 24. 14 Ab impiis egredietur impietas
Job. 34. 10 Adde me, abisti a Deo
 35. 8 Hominis, qui similis tui est, nocuit —
Prov. 13. 6 — autem peccatoreum suppulant
Eccli. 8. 8 Neque salvabit — impium
Sap. 14. 9 Odio sunt Deo, impius est — ejus
Isai. 9. 18 Succensa est enim quasi ignis —
Ezech. 18. 20 Et — impii erit super eum
 33. 12 — impii non nocent ei, in quacumque...
Zach. 5. 8 Et dixit: Haec est —
Levit. 19. 7 Profanus erit, et impietatis reus
Deut. 25. 1 Judices... quem impium, condemnabant —
Prov. 4. 17 Comedunt panem —, et vinum iniquitatis bibunt
 10. 2 Nil proderunt thesauri —
Eccli. 49. 3 Tulit abominaciones —
Isai. 58. 6 Dissolve colligationes —
Ezech. 7. 11 Iniquitas surrexit in virga —
Malac. 1. 4 Et vocabuntur termini —
Jude. 15 De omnibus operibus — eorum
Deut. 9. 27 Ne aspicias duritiam... et impietatem

Psal. 31. 5 Et tu remisisti impietatem peccati mei
Prov. 24. 15 Et queras — in domo justis
 25. 5 Aufer — de vultu regis
 3. 16 Vidi sub sole in loco judicii —
 7. 26 Et ut cognoscerem — stultitiam
Eccli. 45. 22 De terra in prophetia dedere — gentis
31. 11 Juxta — ejus egerit eum
Osee. 10. 13 Arastis —, iniquitatem messuistis
 3. 15 Siquidem edificasti sunt facientes —
 4. 1 Et erunt... omnes facientes — stipula
2 Mac. 4. 38 In quo in omni — commiserat
Rom. 1. 18 Super omnia, et — injustitiam hominum
 11. 26 Avortit — a Jacob
2 Tim. 2. 16 Multum enim proficiunt ad —
Tit. 12. 12 Ut abegantes —, et secularia desideria
Psal. 72. 6 Operi sunt iniquitatio et impietas sua
Prov. 11. 5 Et in — sua corrumpit impius
 12. 3 Non roborabitur homo ex —
Ezech. 3. 19 Et ille non fuerit conversus ab — sua
 18. 27 Et cum avorteret se impius ab — sua
 33. 12 Non nocent ei, in quacumque die conversus fuerit —
 19 Et cum recesserit impius ab — sua
Psal. 5. 11 Secundum multitudinem impietatum eorum expelle eos
Deut. 64. 4 Et impietatis nostras tu propitiaberis
Isai. 9. 4 Cum properet impietatis suas istae delete sint nationes
Jerem. 14. 20 Cognovimus, Domine, — nostras
Levit. 26. 41 Tunc orabunt pro impietatis nostris
2 Mac. 8. 33 Digna est mercede pro — suis reddita
Jude. 18 Secundum desideria sua ambulantes in —
IMPIGER — GRI.
Prov. 6. 11 Si vero impiger fueris, veniet ut fons mosis tua —
IMPINGO — ERE.
1 Reg. 21. 13 Et impingebat in ostia porte
2 Mac. 13. 19 Fugabatur, —, minorabatur
Ezech. 34. 21 Pro eo quod lateribus et humeris impingebatis
Jerem. 46. 12 Quia fortis impigetit in fortem
Isai. 59. 10 Impugnus meridie, quasi in tenebris
4 Reg. 11. 16 Impugerunt eam per viam introitus eorum
Act. 27. 41 Cum incidissemus in locum dithalassum, navem —
Prov. 3. 23 Et pes tuus non impinget
Daniel. 11. 10 Et —, et corrumpet, et non invenietur
Jerem. 31. 9 Et non impingent in ea
Isai. 63. 13 Quasi equum in deserto non impingentem
Jerem. 18. 15 Et impingentes in viciis suis
Prov. 21. 6 Et impingetur ad laqueos mortis
Eccli. 13. 19 Ne improbus sis, ne impingaris
IMPINGUO — ARE.
Prov. 15. 30 Fama bona impinguat ossa
Eccli. 35. 8 Oblatio iusti — altare
Psal. 22. 5 Impinguasti in oleo caput meum
Eccli. 26. 16 Et ossa illius impinguabit
Eccli. 38. 11 Impingua oblationem, et da locum medico caput meum
Psal. 140. 6 Oleum autem peccatoris non impinguet
2 Esdr. 9. 25 Impinguati sunt, et abundaverunt deliciis
Jerem. 5. 28 Incessasti sunt, et —
Prov. 11. 25 Anima, quae benedicat, impinguabitur
 13. 4 Anima autem operantum —
Eccli. 12. 5 — locusta, et dissipabitur capparitis
Deut. 32. 15 Impinguatus, dilatatus, dereliquit Deum
IMPIUS — A — UM. Adject.
Job. 9. 29 Si autem et sic impius sum...
 10. 15 Et si — fuero, vae mihi est
Prov. 16. 27 Vir — ledit malum
 18. 22 Qui a. tenet adulteram, stultus est et —
 21. 29 Vir — proccaciter obfirmat vultum suum
 28. 15 Leo rugiens, et ursus esurians, princeps —
 — super populum pauperum
2 Mac. 3. 11 In his quo detulisset — Simon
Deut. 15. 9 Cave ne forte subrept tibi impia cogitatio
Ezech. 6. 6 Ut plus esset — quam gentes
Ezech. 21. 25 Tu a. profane, imple dux Israel
Job. 20. 29 Haec est pars hominis impii a Deo
 27. 13 Haec est pars hominis — apud Deum
2 Mac. 4. 13 Propter — et non sacerdotis Jasonis nefarium et inauditum scelus

2 Mac. 10. 10 Nunc a. de Eupatore Antiochi impij filio
 15. 33 Linguam etiam — Nicanoris praesicam
 jussit particulatim avibus dari
Deut. 25. 1 Quem impium, condemnabit impietatis
Prov. 29. 27 Abominatur justum virum —
Eccli. 22. 18 Quam hominum imprudentem... et —
1 Mac. 7. 9 Sed et Aleicum — constituit in sacerdotium
Mich. 6. 11 Numquid justificabo stateram impium?
Job. 10. 7 Et scias quia nihil impium fecerim
Prov. 11. 7 Mortuo homine impio, nulla erit ultra spes
Eccli. 41. 10 De patre — queruntur filii
2 Mac. 8. 14 Ut eriperet eos ab — Nicanore
Ezech. 9. 18 Ut avortat a via sua impia
 19 Et ille non fuerit conversus... et avia s. —
Eccli. 9. 27 Ego et populus meus impii
2 Reg. 4. 11 Cum homines — interfecerunt virum innoxium
 15. 12 Non e. necessarii sunt et homines —
 16. 3 Melius est enim unum timens Deum, quam mille filii —
1 Mac. 7. 5 Venerunt ad eum viri iniqui et — ex Is.
Jude. 4. 4 Quidam homines... Dei nostri gratiam transferentes in luxuriam
 15 Quae locuti sunt contra Deum peccatores —
Eccli. 41. 11 Vae vobis, viri impii, qui dereliquistis legem
Num. 16. 26 Recedite a tabernaculo hominum impiorum
2 Petr. 3. 7 In die... et perditionis — hominum
Job. 34. 18 Qui vocat duces impios
Prov. 29. 12 Impiis... omnes ministros habet —
Eccli. 16. 4 Utile est mori sine filijs, quam relinqueri filios —
 9. 25 Et elegit Baechides viros —
Job. 34. 8 Et ambulat cum viris impiis?
Eccli. 16. 1 Ne juceris in illis
2 Par. 24. 7 Athalia enim impiissima, et fili ejus
2 Par. 20. 35 Ochozias... cujus opera fuerunt impiissima
IMPIUS — II. Subst.
Gen. 18. 25 Fiatque justus sicut impius
 15. 20 Cunctis debitus suis — superbit
Job. 27. 7 Sit ut — inimicus meus, et adversarius...
Psal. 9. 5 Increpasti gentes, et perit —
 22 Dum superbit —, incenditur pauper
 33 Propter quod irritavit — Deum?
Prov. 10. 24 Quod timet —, venit super eum
 25 Quasi tempestas transiens non erit —
 11. 3 Et in impietate sua corrumpet —
 8 Et traderet — pro eo
 18 — facit opus instabile
 31 Si justus in terra percipit, quanto magis — et peccator?
 13. 5 — autem confundit, et confundetur
 14. 32 In malitia sua expelletur —
 17. 23 Munera de sinu — accipit, ut pervertat semitas judicii
 18. 3 —, cum in profundum venerit peccatorum, contemnit
 21. 18 Pro justo datur —, et pro rectis iniquus
 28. 1 Fugit —, nemine persequente
 29. 7 — ignorat scientiam
Eccli. 7. 16 — multo vivit tempore in malitia sua
Sap. 14. 9 Odio sunt Deo — et impietas ejus
Eccli. 9. 17 Usque ad inferos non placebit —
 11. 11 Homo laborans, et festinans, et dolens —
 21. 30 Dum maledicit — diabolum, maledicit ipse animam suam
Isai. 55. 7 Dereliquit — viam suam
Ezech. 3. 18 Inae — in iniquitate sua morietur
 18. 21 Si autem — egerit penitentiam
 24 Abominaciones, quas operari solet —
 27 Cum avortit se — ab impietate sua
 33. 8 Ut se custodiat — a via sua: ipse — in iniquitate sua morietur
 11 Sed et convertetur — a via sua
 15 Et dignus restituerit ille —
 19 Et cum recesserit — ab impietate sua
Habac. 1. 4 Quis — prevalet adversus iustum
1 Petr. 4. 18 — et peccator tibi parabitur
Job. 9. 24 Terra data est in manus impii
 18. 5 Nonne lucus — extinguetur, nec splendet...
 36. 17 Causa tua quasi — iudicata est
Prov. 3. 33 Egestas a Domino in domo —
 10. 16 Fructus autem — ad peccatum

Prov. 12. 12 Desiderium impii munimentum est pessimum
 13. 17 Nuntius -- cadet in malum
 15. 6 Dominus justus... in fructibus -- conturbatio
 9 Abominatio est Domino via --
 18. 5 Accipere personam -- non est bonum
 21. 10 Anima -- desiderat malum
 13. 1 ExcoGITatus de domo --
Sap. 1. 9 In cogitationibus e. -- interrogatio erit
 5. 15 Quoniam spes -- tanquam lanugo est
Ecclesi. 7. 19 Viandata carnis -- ignis et vermis
 23. 10 Nequissima paupertas in ore --
 22. 13 Fatui a. et -- omnes dies vias illorum
Ezech. 13. 22 Comfortastis manus -- ut non reverteretur
 18. 20 Et impietas -- erit super eum
 23. 23 Namquid voluntatis mea est mors --?
 33. 11 Nolo mortem -- sed ut convertatur
 12 Et impietas -- non nocbit ei
 10 Adhuc ignis in domo -- thesauri iniquit.
Mich. 3. 13 Percussisti caput de domo --
Habac. 2. 3. 9 Ita ut de corpore -- vermes scaturirent
2 Mac. 2. 3. 9 Ait ad eum: Impio praebes auxilium
2 Par. 24. 24 Qui dicunt: Justus es: maledicentis eius
 24 Qui dicunt: Justus es: maledicentis eius
Ecclesi. 8. 13 Non sit bonam -- nec prolongetur dies
 9. 2 Eo quod... aequo eveniant justo et --
Ecclesi. 12. 6 Benefac humili. et non dederis --
Isai. 3. 11 Vos -- in malum: retribuit enim manus
 26. 10 Miseremini -- et non discet iustitiam
Ezech. 3. 19 Si autem tu annuntiaveris --
 33. 14 Si autem dixeris --: Morte morieris
Ecod. 23. 7 Quia aversor impium
 8. 33 Judicabis servos tuos. condemnans --
3 Reg. 9. 22 Innocentem et -- ipse consumit
Job. 10. 5 Dominus interrogat justum et --
Psal. 36. 35 Vidi -- superexaltatum
Prov. 5. 22 Iniquitates suas capiunt --
 7. 7 Et labia mea detestabuntur --
 9. 7 Et qui arguit -- sibi maculam generat
 16. 4 Universa propter semetipsum operatus
 est Dom: -- quoque ad diem malum
 17. 15 Qui justificat -- et qui condemnat justum
 28. 4 Qui derelinquit legem. laudant --
 3. 17 Justum et -- iudicabit Deus
Ecclesi. 8. 8 Neque salvabit impietas --
Isai. 42. 2 Et de iudicio justificare --
 5. 23 Qui justificatis -- pro muneribus
 11. 14 Spiritu laborum suorum interiecit --
Ezech. 3. 18 Si dicente me ad --: Morte morieris...
 21. 3 Occidam in te justum et --
 4 Pro eo a. quod occidit in te justum et --
 33. 8 Si me dicente ad --: Impie. morte morieris
 9 Si autem annuntiante te ad --
Malac. 3. 18 Et videbitis quid sit inter justum et --
Rom. 4. 5 in eum. qui justificat --
Gen. 18. 23 Namquid perdes justum cum impio?
 25 Absit a te. ut... occidas justum cum --
Ecod. 23. 1 Ut pro -- dicas falsum testimonium
Psal. 16. 13 Perpe animam meam ab --
Prov. 29. 23 Vena corrupta. justus cadens coram --
Ecclesi. 37. 13 Cum -- de pietate tracta
Habac. 1. 13 Quare... taces. devorante -- justiorum set
1 Reg. 2. 9 Et impii in tenebris confitecent
Job. 3. 17 Ibi -- cessaverunt a tumultu
Psal. 1. 4 Non sic -- non sic: sed tanquam pulvis
 5 Ideo non resurgunt -- in iudicio
 11. 8 In circuitu -- ambulat
 30. 17 Erubescant -- et deducantur in infernum
 50. 14 Et -- ad te convertentur
Prov. 2. 22 -- vero de terra perdentur
 10. 30 -- autem non habitabunt super terram
 12. 21 -- autem replebuntur malo
 14. 19 Jacebunt... et -- ante portas justorum
 24. 16 autem corruunt in malum
 28. 28 Cumsurrexerint... ascendentur homines
 29. 2 Cum -- sumpsissent principatum. gemet
 populus
 27 Abominantur -- eos. qui in recta s. via
Ecclesi. 8. 14 Sicut -- qui ita securi sunt
Sap. 1. 16 -- autem manibus et verbis accersierunt
 3. 10 -- autem secundum quae cogitaverunt.
 correptionem habebunt
 11. 10 Cum ira iudicati -- tormenta patientur
 16. 16 Negantes enim te nosse -- per fortitudi-
 nem brachii tui flagellati sunt

Ecclesi. 41. 13 Sic impii a maledicto in partem
Isai. 57. 20 -- autem quasi mare fervens
Jerem. 5. 26 Inveni sunt in populo meo --
Daniel. 11. 32 -- in testamentum simulabant fraudul.
 12. 10 Et -- agent impie. neque intelligent om-
 nes
1 Mac. 6. 21 Adjurerunt se illic alique -- ex Israeli
Job. 8. 22 Et tabernaculum impiorum non subsistet
 10. 3 Et consilium -- adjuves?
 11. 20 Oculi autem -- deficient
 16. 12 Et manibus -- me tradidit
 20. 5 Quod laus -- brevis sit
 21. 16 Consilium -- longe sit a me
 17 Quoties lucerna -- extinguetur
 28 Ubi est domus principis? et ubi taber-
 naculus --?
1 Reg. 1. 1 Beatus vir. qui non abijt in consilio --
Psal. 6. 6 Et iter -- peribit
 16. 9 A facie -- qui me affixerunt
 36. 28 Injusti punientur: et semen -- peribit
 39 Reliquiae -- interibunt
Prov. 3. 25 Ne pavas... et irruentes tibi potentias --
 4. 14 Ne delesteris in semitis --
 19 Via -- tenebrosa
 10. 3 Et insidias -- subvertet
 6. 8 Os autem -- operit iniquitas
 7. 7 Et nomen -- pervascent
 11. 10 In perditione -- erit laudatio
 27 Et anni -- breviantur
 28 Spes autem -- peribit
 32 Et os -- perversa considerat
Ecod. 11. 10 In perditione -- erit laudatio
 23 Praestolato -- furor
 12. 5 Consilia -- fraudulentus
 6 Verba -- insidiantur sanguini
Job. 10. 10 Viscera autem -- erudelia
 26 Iter autem -- decipiet eos
 13. 9 Lucerna autem -- extinguetur
 25 Venter autem -- insaturabilis
 14. 11 Domus -- delebitur
 15. 5 Cogitationes autem -- eradicabuntur
 8 Victimae -- abominabiles Domino
 28 Os -- redundat malis
 10. 28 Os -- devorat iniquitatem
 21. 4 Lucerna -- peccatum
 7 Rapina -- detrahent eos
 27 Hostiae -- abominabiles
 24. 20 Lucerna -- extinguetur
 29. 16 In multiplicatione -- multiplicabuntur
 scelera
Ecclesi. 8. 14 Quasi opera egerint --
Sap. 4. 3 Multigena a. -- multitudo non erit utilis
 10. 19 Justi iulerunt spolia --
Ecclesi. 6. 4 Et deducit in sortem --
 16. 5 Tribus -- deseretur
 17. 26 Non demoreris in errore --. ante mor-
 tam confiteri
 40. 15 Negotes -- non multiplicabunt ramos...
 41. 8 Qui conversatur seculis domos --
 14 Nomen autem -- delebitur
Isai. 14. 5 Contrivit Dominus baculum --
Jerem. 12. 1 Quare via -- prospirat
 23. 19 Tempestas erumpens super caput -- venit
 20. 23 Procella ruens. in capite -- conquescent
Ezech. 21. 29 Ut dareris super colla vulneratum --
Soph. 1. 3 Et ruinas -- erunt
1 Mac. 3. 15 Et ascenderunt cum eo castra --
2 Petr. 2. 5 Diluvium mundi -- inducens
Sap. 19. 1 Impiis autem usque in novissimum... ira
 supervenit
Ecclesi. 12. 4 Et -- et peccatoribus reddet vindictam
 7 Altissimus... et -- reddet vindictam
 39. 32 -- et peccatoribus in mala convertentur
Isai. 48. 22 Non est pax -- dicit Dominus
 57. 21 Non est pax -- dicit Dominus Deus
Ezech. 7. 21 Dabo illud... et -- terrae in praedam
1 Tim. 1. 9 Et non subditis... et peccatoribus
Job. 34. 26 Quasi impio percussit eos in loco viden-
 tum
 36. 6 Sed non salvat --. et iudicium paupe-
 ribus tribuit
 38. 13 Et excussisti -- ex ea
 40. 7 Et contere -- in loco suo
Prov. 12. 7 Verbe --. et non erunt
 29. 26 Dissipat -- rex sapiens
 21. 12 Ut detrahat -- a malo

Prov. 24. 10 Ne contendas... nec aemuleris impios
 8. 10 Vidi -- sepultos
Sap. 4. 16 Gaudemat a. justus mortuus vivos --
 12. 9 Non qua impotens eras in bello subjicere
 -- Justis
 16. 18 Ne comburentur quae ad -- missa erant
Ecclesi. 39. 36 Romphae vindictas in exterminum --
Isai. 13. 11 Contra -- imitigationem eorum
 33. 9 Et dabit -- pro sepultura
Jerem. 25. 31 -- tradidi gladio. dicit Dominus
Ezech. 20. 38 Eligam de vobis transgressores. et --
Malac. 4. 3 Et calcabit -- cum fuerit cinis
1 Mac. 3. 8 Et perdidit -- ex eis
 9. 43 Exterminavit -- ex Israel
2 Mac. 1. 17 Benedictus Deus. qui tradidit --
Judae. 15 Arguere eum -- de o. operibus impietatis
1 Reg. 24. 14 Ab impio egredietur impietas
Job. 38. 15 Auferetur ab -- lux sua
Psal. 25. 5 Et cum -- non sedlebo
 9. 9 Ne perdas cum --. Dens. animam meam
Prov. 15. 29 Longe est Dominus ab --
 28. 12 Requantibus -- ruinas hominum
Sap. 10. 6 Justum a peccantibus -- liberavit fu-
 gientem
Ecclesi. 22. 5 A. non minorabitur
2 Mac. 8. 2 Quod contaminabatur ab --
Rom. 5. 6 Secundum tempus pro -- mortuus est
IMPLANO -- ARE.
Ecclesi. 15. 12 Non dicas: Ille me implanavit
Ecclesi. 34. 11 Qui implantatus est. abundabit nequitia
IMPLEO -- ERE.
Jerem. 23. 24 Numquid non eorum et terram impleo?
Psal. 144. 16 Et imis omne animal benedictione
Job. 9. 17 Et implet me auritudinibus
Ecclesi. 24. 35 Qui -- quasi Phison sapientiam
Ecod. 5. 14 Quare non impletis mensuram laterum...?
Ezech. 45. 14 Quia decem bati implent eorum
 3. 3 Reg. 13. 53 Impletus manum s... et habet sacerdos
Ecod. 31. 3 Et implet eum Spiritu Dei
1 Reg. 15. 13 -- verbum Domini
Zach. 9. 13 Quoniam extendi mihi Judam quasi ar-
 cunam. -- Ephraim
2 Esdr. 9. 8 Et implesti verba tua. quoniam justus es
Ezech. 27. 33 De mari -- in populos multos
Gen. 21. 1 (Dominus) et implevit quae locutus est
 19 Videns puteum aquae. abijt. et -- utrum
Ecod. 35. 31 --que eum Spiritu Dei. sapientia
 40. 32 Et gloria Domini illud
Josue. 23. 15 Sicu ergo -- opere quod promisit
Judic. 6. 38 Expresso vellere. conchara rore --
 17. 5 --que unius filiorum suorum manum
 12 --que Michas manum ejus
1 Reg. 15. 11 Decequit me. et verba mea opere non --
3 Reg. 8. 10 Nebula -- donum Domini
4 Reg. 4. 39 Et -- pallium suum. et reversus concidit
 24. 4 Et -- Jerusalem cruore innocentium
2 Par. 7. 1 Et majestas Domini -- domum
Ester. 14. 2 Citeret et stercore -- caput
Psal. 79. 10 Plantasti radices ejus. et -- terram
 126. 6 Beatus vir qui -- desiderium a. ex ipsis
 128. 6 De quo non -- manum suam qui metit
Ecclesi. 16. 30 Et -- illam bonis suis
 17. 6 Sensu -- cor illorum
Isai. 33. 5 -- Sion iudicio et justitia
Ezech. 10. 8 Et imbus -- atrium interius
 44. 4 Et ecce -- gloria Domini domum Dom.
 2. 35 Lapis autem... -- universam terram
Nabum. 2. 12 Et -- prada speluncas suas
1 Mac. 2. 55 Jesus dum -- verbum. factus est dux
 in Israel
Math. 27. 48 Accipientur spongiam -- aceto
Luc. 1. 53 Esurientes -- bonis: et divites dimisit
 inanes
Joan. 16. 6 Tristitia -- cor vestrum
Act. 3. 18 Deus autem quae praenuntiavit... sic --
Rom. 13. 8 Qui enim diligit proximum. legem --
Apoc. 8. 5 Et -- illud de igne altaris
Josue. 9. 13 Utres vini novos implevimus
2 Par. 49. 23 Implesit manus vestras Domino
Jerem. 44. 25 Et manibus vestris -- dicentes
 vota vestra. et opera perpetrastis
Ezech. 11. 6 -- vias quis interfectis
Gen. 50. 10 Celebrantes exequis... impleverunt se-
 ptem dies
Ecod. 1. 7 Ae roborati inanis -- terram
Num. 32. 12 Isti -- voluntatem meam

2 Par. 29. 17 In die sextodecima mensis ejusdem. quod
 cocerant. impleverunt
Ecclesi. 18. 29 Et -- proverbialia et judicia
Jerem. 16. 18 Abominationibus suis -- hereditatem
Ezech. 27. 4 Finitimi tui... -- decorem tuum
Juan. 5. 7 Venerunt. et -- ambas naviculas
Luc. 2. 7 Et -- eas (hydras) usque ad summum
 6. 13 Et -- duodecim copiosos
Act. 13. 27 Voces prophetaum... judicantes --
Gen. 17. 25 Tredecim annos impleverat tempore cir-
 cumcisionis
 24. 16 Descenderat a. ad fontem. et -- hydrum
 27. 30 Vir Isaac sermonem --
Josue. 3. 15 Jordania s. ripas alvei. tempore messis --
3 Reg. 8. 11 -- enim gloria Domini domum Domini
2 Par. 23. 8 Veniebant per ordinem sabbati. cum his
 qui impleverant sabbatum
1 Mac. 3. 49 susceperunt Nazareos. qui -- dies
Ecod. 23. 26 Numerum dierum tuorum implebo
Psal. 80. 11 Dilata os tuum: et -- illud
Jerem. 13. 13 Ecce ego -- omnes habitatores terrae
Ezech. 21. 17 Et -- indignationem meam
 32. 5 Et -- colles tuos sanie tua
 35. 8 Et -- montes ejus occisorum suorum
Agger. 2. 8 -- domum istam gloria
Ecod. 18. 23 Si hoc feceris. implebis imperium Dei
 40. 7 Labrum inter altare et tabernaculum.
 quod -- aqua
Job. 38. 39 Et animam eatorum ejus --?
 40. 26 Namquid -- aegenas pelle ejus...?
Num. 23. 19 Locutus est. et non implebit?
 30. 3 Non faciet... sed omne quod promisit --
 15. 2 Et -- ardore stomacham suum
Psal. 103. 7 -- ruinas: conquassabit capita
Ecclesi. 1. 21 O. domum illius: -- a generationibus
 26. 2 Annos vite illius in pace --
Isai. 58. 11 Et -- splendorebus animam tuam
Prov. 1. 13 Implebis domos nostras spoliis
Deut. 4. 6 Observabit. et implebitis opere
Ecod. 10. 6 Implebit domos t. et servorum tuorum
Isai. 14. 21 Neque -- faciem orbis civitatum
 27. 6 -- faciem orbis semine
Ezech. 30. 11 Et -- terram interfectis
 43. 26 Mundabit illud: et -- manum ejus
Ezech. 5. 13 Cum implevero indignationem m. in eis
1 Par. 17. 11 Cumque impleveris dies tuos. ut vadas
 ad patres tuos
Levit. 16. 12 Assumpsi quoque thurbulo. quod de prunis
 altaris impleverit
Isai. 10. 12 Cum -- Dominus cuncta opera sua
Num. 8. 25 Cumque quinquagesimum annum aetatis
 impleverint
Gen. 29. 27 Imple hebdomadam dierum hujus copulae
 1 saccos eorum frumento
Ecod. 14. 32 -- gomor ex eo. et custodiatur
Deut. 24. 8 Juxta id quod precepti eis. et -- sollicito
1 Reg. 16. 1 -- cornum tuum oleo. et veni
2 Par. 6. 16 -- servo t... David quaecumque locutus es
Psal. 82. 15 -- facies eorum ignominata
Ezech. 10. 2 Et -- manum tuam prunis ignis
2 Tim. 4. 5 Opus fac Evangelistae. ministerium t. --
Gen. 9. 7 Et ingredimini super terram. et implete eam
Levit. 25. 18 Judicia custodie. et -- ea
Num. 32. 24 Et quod polliciti esis --
Deut. 29. 9 Custodie ergo verba pacti hujus. et --
3 Reg. 18. 34 Et ait: -- quatuor hydras aqua
Jerem. 51. 11 Acutae sagittas -- pharetras
Ezech. 9. 7 Et -- atria interfectis
Math. 23. 32 Et vos -- mensuram patrum vestrorum
Joan. 2. 7 Dicit eis Jesus -- hydras aqua
Philip. 2. 2 -- gaudium meum. ut idem sapiatis
Coloss. 1. 25 Ut impleam verbum Dei
Num. 15. 8 Ut impleas votum. vel pacificas hostias
Deut. 26. 16 Ut -- ex toto corde tuo et ex tota anima
Coloss. 4. 17 Vide ministerium... ut illud --
Judic. 13. 14 Et quod ei precepti. implet aequo custodiat
1 Reg. 1. 23 Procureat ut -- Dominus verbum suum
1 Par. 29. 5 -- manum suam boide. et offerat
Tobias. 7. 15 --que benedictionem suam in vobis
Ester. 5. 8 Et det mihi... et meum -- petitionem
Psal. 19. -- Dominus omnes petitiones tuas
Prov. 6. 30 Furatur enim ut esuriatent -- animam
Isai. 65. 20 Et senex. qui non -- dies suos
Philip. 4. 19 Deus a. meus -- omne desiderium vestr.
2 Thess. 1. 11 Et -- omnem voluntatem bonitatis
Sap. 2. 1 Vino pretioso et unguentis nos impleamus
Deut. 11. 32 Videte ergo ut impleatis caeremonias
1 Esdr. 4. 22 Videte ne negligenter hoc --